



COMUNE DI VALSINNI

PROVINCIA DI MATERA

Via Sicilia, 16 C.A.P. 75029 Tel./Fax 0835-818038 C.F./P. IVA 00315220772

UFFICIO TECNICO COMUNALE

**PSR BASILICATA 2014-2020. BANDI MISURA 7 – SOTTOMISURA 7.5
DGR N. 956 DEL 9.08.2016 E DGR N. 1181 DEL 13.10.2016
RIPRISTINO E VALORIZZAZIONE DEL SENTIERO TURISTICO
VALLE DELLE DONNE – MONTE COPPOLO**

PROGETTO ESECUTIVO

IMPORTO COMPLESSIVO FINANZIAMENTO

€ 99.635,61

Tav. n°

A 6

Oggetto:

Computo metrico estimativo

Ing. Francesco TAGLIENTE



Scala:

Data
Novembre 2019

Aggiornamento

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Ripristino e valorizzazione del sentiero turistico Valle delle Donne -Monte Coppolo

COMMITTENTE: Comune di Valsinni

Data, 28/11/2016

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 S.05.012.01	Dispositivi per la protezione dei piedi, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 10 1997. Scarpa bassa di sicurezza EN 345 S1P.					6,00	5,07	30,42
	SOMMANO cad/30g					6,00		
2 S.05.014.02	Dispositivi per la segnalazione ed il rilevamento della persona ad alta visibilità caratterizzati dall'apposizione di pellicole microprismatiche riflettenti e infrangibili dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 10 1997. Gilet in poliestere HI VOS fluorescente EN 340 471 2 2.					6,00	3,31	19,86
	SOMMANO cad/30g					6,00		
3 S.01.006.04	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad altadensità di peso non inferiore a 220 gr/m2 indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, re ... appositi paletti zincati infissi nel terreno ad una distanza non superiore a m 1,5. Fornitura per altezza pari a m 2,00.					17,44	15,57	271,54
	SOMMANO mq					17,44		
4 S.04.013.01	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in panne ... no semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese: Dimensioni 450 x 240 cm con altezza pari a 240 cm.					1,00	424,42	424,42
	SOMMANO cad					1,00		
5 S.04.014.01	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in panne ... i al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio: Dimensioni 450 x 240 cm con altezza pari a 240 cm.					1,00	259,40	259,40
	SOMMANO cad/30g					1,00		
	PARZIALE LAVORI A MISURA EURO							1 '005,62
	T O T A L E EURO							1 '005,62
	Data, _____ IL TECNICO _____							
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 I.03.008	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.		3950,00			3'950,00		
	SOMMANO ml					3'950,00	16,53	65'293,50
2 NP 1	Fornitura e posa in opera di tabellone informativo (compresivo di pannello stampato in pvc/forex garantito per esterni tipo segnaletica stradale cm 140x110) in legno delle dimensi ... ure,staffe di ancoraggio,chiocciatura e pellicola per la protezione del pannello.(tipologia tipo oggetto di preventivo).		1,00			1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	860,00	860,00
3 NP 2	Palo doi sostegno in castagno impregnato cm (diam. 7-10x250h)squadrato con punta				16,000	16,00		
	SOMMANO cadauno					16,00	12,00	192,00
4 NP3	Tabella segnavia in forex,realizzata secondo lo standard CAI,avente dimensioni cm (15x55)spessore cm 2 a forma di freccia di colore bianco con punta rossa (RAL 3000)e coda bia ... località(codice nero in carattere "ARIAL"),dei loghi,della pellicola protettiva e la ferramenta per fissaggio al palo.		8,00			8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	25,00	200,00
5 NP4	Tabella informazioni in forex colore bianco cm(25x15) compresa la stampa di colore nero e in carattere "ARIAL" e la ferramenta per il fissaggio al palo.		8,00			8,00		
	Tabelle località		8,00			8,00		
	SOMMANO cadauno					16,00	8,00	128,00
6 NP5	Posa in opera di tabella segnavia ,tabella informazioni e tabella località su palo in legno impregnato da diametro di cm 7-10 della lunghezza di cm 250 da fissare nel terreno per cm 40/50 in buca preventivamente eseguita a mano e chiusa mediante scheggioni reperiti in sito o cemento.		16,00			16,00		
	SOMMANO cal					16,00	13,34	213,44
7 NP6	Fornitura e posa in opera di chisco informativo in legno di sez mt 3 x 2mt,compreso di massetto in cls,parete esterna in perlina m/m42 con tetto con arcarecci 10-20,puntoni10-10 perlinato m/m20,coppi e lattoneria totale il lamiera preverniciata,1 porta+1 finestra+1armadio+1 scrivania+3 sedie					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	5'800,00	5'800,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							72'686,94
	T O T A L E euro							72'686,94
	A R I P O R T A R E							72'686,94

[illegible]